[image: image2.png]N
~/A

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2021 № 21
д.Мельница

О внесении изменений в решение Совета депутатов Турбинного

сельского поселения от 22.12.2020 № 18

 Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 22.12.2020 № 18 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1 заменить в статье 1 «Основные характеристики бюджета Турбинного сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
в п.п.1 п.1 цифру «4 450 360» на «4 650 360»;
            в п.п.2 п.1 цифру «4 925 660» на «5 125 660".
            1.2 заменить в статье 6 "Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы" цифру "2 662 800" на "2 862 800"

            1.3 заменить в п.3 статьи 8 «Бюджетные ассигнования бюджета Турбинного сельского поселения на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов» цифру «1 068 060» на «1 268 060".
            1.4 заменить в приложение 1 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения "О бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в графе «2021 год»:

            1.4.1   по строке "ДОХОДЫ ВСЕГО" цифру "4 450 360" на "4 650 360";
            1.4.2 по строкам " БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ", "БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" цифру " 2 662 800" на " 2 862 800";
            1.4.3 по строкам "Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)", "Прочие субсидии" и "Прочие субсидии бюджетам сельских поселений" цифру "487 000" на "687 000";
             1.5 в приложение 5 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения " О бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в графе «2021 год»:
             1.5.1 раздел 0409 "Национальная экономика" изложить в следующей редакции:
	Национальная экономика
	942
	04

	1268060

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	942
	04
	09

	1268060

	Муниципальная программа

«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018 – 2022 годы»
	942
	04
	09
	01 0 00 0000

	1268060

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	942
	04
	09
	01 0 00 10010

	358460

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 10010
	200
	358460

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	942
	04
	09
	01 0 00 10020

	155600

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 10020
	200
	155600

	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения
	942
	04
	09
	01 0 00 10030

	30 000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 10030
	200
	30 000

	Содержание и ремонт автомобильных
 дорог общего пользования местного значения за счет субсидий из областного бюджета
	942
	04
	09
	01 0 00 71520

	687000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 71520
	200
	687000

	Софинансирование расходов на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, осуще-ствляемые за счет субсидий из областного бюджета
	942
	04
	09
	01 0 00 S1520

	37000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 S1520
	200
	37000

            1.5.2 заменить по строке " ВСЕГО РАСХОДОВ" цифру «4 925 660» на «5 125 660»;

            1.6.  приложение 6 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения "О бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в графе «2021 год»:
           1.6.1   в части "Муниципальная программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018 – 2022 годы" изложить в следующей редакции:
	Муниципальная программа "Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018 -2022 годы"
	01 0 00 00000

	1268060

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	01 0 00 10010

	358460

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муници-пальных) нужд
	01 0 00 10010
	200
	04
	09
	358460

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	01 0 00 10020

	155600

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муници-пальных) нужд
	01 0 00 10020
	200
	04
	09
	155600

	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения
	01 0 00 10030

	30000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муници-пальных) нужд
	01 0 00 10030
	200
	04
	09
	30000

	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет субсидий из областного бюджета
	01 0 00 71520

	687000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муници-пальных) нужд
	01 0 00 71520
	200
	04
	09
	687000

	Софинансирование расходов на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, осуществляемый за счет субсидий из областного бюджета
	01 0 00 S1520

	37000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государствен-ных (муниципальных) нужд
	01 0 00 S1520
	200
	04
	09
	37000

           1.6.2   по строке "Итого" заменить цифру "4 925 660" на "5 125 660".
        2.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшее с 01 января 2021 года.

        3. Опубликовать решение в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турбинное сельское поселение» в сети Интернет.

Глава
сельского поселения      Л.А.Куроедова

[image: image1]